

	Прим.	2019 год	2018 год
Продолжающаяся деятельность			
Выручка	10	12 837 184	3 706 210
Себестоимость	11	(11 335 073)	(3 070 278)
Валовая прибыль от продолжающейся деятельности		1 502 111	635 932
Административные расходы	12	(87 303)	(57 660)
Коммерческие расходы	13	(16 967)	(24 606)
Выбытие компаний	14	(691 619)	(71 176)
Доля прибыли в ассоциированных компаниях		3 936	—
Прочие доходы и расходы	15	(893 513)	(18 474)
Операционная прибыль от продолжающейся деятельности		(183 355)	464 016
Финансовые доходы	16	28 222	6 078
Финансовые расходы	16	(40 427)	(20 016)
Прибыль / (убыток) от курсовых разниц		376	4 587
Прибыль до налогообложения от продолжающейся деятельности		(195 184)	454 665
Доход / (расход) по налогу на прибыль	17	52 199	17 142
Прибыль за период от продолжающейся деятельности		(142 985)	471 807
Прибыль/(убыток) после налогообложения за год от прекращенной деятельности		231 306	—
Прибыль за период		88 321	471 807
Прочий совокупный доход			
Курсовые разницы при пересчете отчетности зарубежных подразделений		(20 728)	20 728
Прочий совокупный доход за период		(20 728)	20 728
Общий совокупный доход за период, за вычетом налогов		67 593	492 535
Прибыль/(убыток), причитающаяся:			
Собственникам Группы		(571 416)	463 824
Держателям неконтролирующих долей		428 431	7 983
Общий совокупный доход/(убыток), причитающийся:			
Собственникам Компании		(360 838)	484 552
Держателям неконтролирующих долей		428 431	7 983

Настоящая консолидированная финансовая отчетность утверждена руководством 25.06 2020 года и подписана от имени руководства следующими лицами:

Генеральный директор

Жданов Д.В.

Главный бухгалтер

Клокова И.В.

